2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «26» июля 2024 года							 № 67

О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 13.09.2023 № 66 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Береславского сельского поселения, в пользование на основании договоров водопользования»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом Береславского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, в пользование на основании решений и предоставлении водных объектов в пользование», утвержденный постановлением администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 13.09.2023  № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Береславского сельского поселения, в пользование на основании договоров водопользования», следующие изменения:
1) Абзац 1 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«Заявителями на получение муниципальной услуги являются физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления), а также их представители, действующие на основании полномочий, определенных в соответствии с законодательством Российской Федерации, обратившиеся с заявлением о предоставлении муниципальной услуги.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Береславского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                           М.И. Легинзова